UPS5000-P1-(20K-120K)
V100R001
产品概述
文档版本 01
发布日期 2012-03-15
华为技术有限公司
TP48200A-V3F0 & X1H0 & X1H1 & X3H0)
产品概述

1
1  UPS5000-P1-20~120K 产品概述
1.1 型号说明
UPS5000-P1 具体型号说明如下。
本手册主要涉及以下产品型号：
 UPS2000-P1-20K
该型号包含两种配置：20K、40K、60K、80K、120K。
图1-1 UPS 型号标识
   UPS5000-P1-20K
   ○1   ○2   ○3  ○4
表1-1 UPS 型号说明
标识 含义 取值
① 产品大类 UPS：Uninterruptible Power System 缩写，表示 UPS 产品
② 产品系列 2000
③ 产品小类 G1：G1 系列
④ 输出容量  20K：输出 20kVA
TP48200A-V3F0 & X1H0 & X1H1 & X3H0
产品概述
文档版本 01 (2011-01-04) 华为专有和保密信息 版权所有 ©
华为技术有限公司
2
1.2 产品定位
UPS5000- P1-20K-120K 是专为室内中小型计算机房（金融、通信、保险、铁路、医疗、
工矿、企事业等系统的网络计算机房），中小型智能设备（如测量装置、工业自动化设
备等）、精密仪器等设计的高性能正弦波在线式 UPS，可提供的容量/功率分别为
20kVA /16kW，40kVA / 32kW，60kVA / 48kW，80kVA / 64kW，120kVA / 96kW。
1.3 产品特点及功能
UPS5000- P1-20K~ 120K UPS 能提供 380/ 400/ 415Vac 50/ 60Hz 交流供电电压输出和监
控功能，可应用于室内应用环境。具有宽范围交流输入电压、完善的保护措施、强大
的并机功能和灵活的备电时间选择。
1.3.1 特点
表1-2 特点列表
基本特点 描述
宽范围交流输入电
压
交流输入电压工作范围宽至：285~475Vac；输入频率范围宽
至：40~66Hz。
完善的保护功能 设计了输出过压、过流、电池欠压、快速限流和短路保护等功
能，避免由于人为操作失误等带来的故障，确保设备在各种条
件下的可靠工作。
强大的并机功能 采用并联冗余技术，可轻松实现系统扩容、冗余供电。方便客
户根据业务增长情况配置。
灵活的备电时间选
择
可提供标准电池架及长延时电池架。可按照不同的备电时间要
求，选择外挂电池。可按用户备电时间要求灵活配置。
1.3.2 功能
UPS5000 系列 20k-120kVA 中小容量 UPS，提供智能电池管理、风扇调速、组网等功
能。
表1-3 功能列表
功能项 功能描述
智能电池管理功能 自动均浮充转换功能，充电限流功能，延长电池使用寿命。
风扇调速功能 UPS 能根据实际负载量调节风扇转速，达到降噪的效果。
强大的组网功能 支持 SNMP 网络适配器，可使 UPS 直接成为网上新成员。
TP48200A-V3F0 & X1H0 & X1H1 & X3H0
产品概述
文档版本 01 (2011-01-04) 华为专有和保密信息 版权所有 ©
华为技术有限公司
3
2 产品架构
2.1 概述
UPS5000-P1 系列 20k -120kVA 中小容量 UPS 主要由结构件、功率模块、变压器、电感、
显示板、控制检测板、风扇组成。
2.2 系统组成
UPS5000-P1-20K- 120K 系统组成如图 2-1 所示。
图2-1 UPS5000-P1-20K -120K 系统组成